
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.552.903/0001-39CNPJ: (49) 3623-0797

89910-000 - Descanso

Telefone:
Rua José Bonifácio , 215 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2022

04/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/04/2022
Pregão eletrônico
4/2022 - PE
16/2022

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS GM SPIN PREMIER 1.8L, Nº 110, PLACAS QJQ-2834, ANO 2019/20,
COM 170.523KM E GM SPIN PREMIER 1.8L, Nº 109, PLACAS QJP-1814, ANO
2019/20, COM 181.589KM

Participante: BREGOMAR VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 JUNTA METALOPLASTICA - JUNTA METALOPLASTICA 2,000 UND 72,50 145,00

2 SENSOR DE OXIGÊNIO PRÉ E PÓS CATALÍTICO - SENSOR DE
OXIGÊNIO PRÉ E PÓS CATALÍTICO

4,000 UND 478,00 1.912,00

3 CONVERSOR CATALÍTICO - CONVERSOR CATALÍTICO 2,000 UND 7.216,50 14.433,00

Total do Participante: 16.490,00

Total Geral: 16.490,00

Assinatura do Responsável

20/04/2022Descanso,

CLÉBER LUIZ RECH

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE/GESTOR FMS


